


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Okány Község 2013. február 27.-én 14.00 órakor megtartott 
	 Képviselő-testületi üléséről.

Az ülés helye: 	Önkormányzat Tanácskozóterme. 
Jelen vannak:		Fekete Zoltán polgármester
			Király Endre alpolgármester
			Árva Lajos, Bodó Károly, 
Poszt Imre, Petri László, Simon Imre
képviselők

Tanácskozási joggal jelen van:

			Bai Zsolt jegyző
			Víg Jánosné pénzügyi főmunkatárs
                                        Daniné Nemes Erzsébet óvoda vezető
                                        Tari Ferencné  gondozási központ vezető

Fekete Zoltán polgármester: köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőtársaimat, jegyző urat, intézményvezetőket.

Megállapítom, a Képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 képviselő közül valamennyien jelen vannak.

Javaslatot teszek a Képviselő-testületi ülés napirendi pontjaira - megkérdezem van-e javaslat más napirend felvételére?

N a p i r e n d  :

1./  Közmeghallgatás
      Előadó: Polgármester

2./ Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
      Előadó: Polgármester

3 ./ 2012.évi költségvetés módosítása

      Előadó: Polgármester
      Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

4 ./ 2013. évi költségvetés II. fordulós tárgyalása
       Előadó: Polgármester
       Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

5 ./  Bejelentések
      Előadó: Polgármester

Fekete Zoltán polgármester:  Dr. Sipos Lajos és Ilyés Sándor a Békés Megyei Kormányhivatal Sarkadi Járás Hivatal vezetőjét és helyettesét köszöntöm körünkben. Átadom a szót Dr. Sipos Lajosnak.

Dr. Sipos Lajos Sarkadi Járási Hivatal vezetője: Köszöntöm a Tisztelt Képviselőket, jelenlévőket. A járási hivatal helyzetéről szeretnénk képet adni. Mint tudjuk 2013. január 1-ével a megyében 9 járási hivatal alakult.  A Sarkadi Járáshoz 11 település tartozik. Az államigazgatás korszerűsítésének egyik lépcsőfoka a járás. Egyes feladatok az állam irányítása alá kerültek. Az ügyfeleket az érdekli, hogyan tudja egyszerűen, gyorsan intézni az ügyeit. Az Okmányiroda jelenleg a Sarkadi Polgármesteri Hivatalban működik, a Kormányablakhoz fog átkerülni, a Földhivatali tevékenység bizonyos része is bekerül a járáshoz. A népegészségügy: a megyében 3 helyen van nagyobb intézmény.  Az I fokú államigazgatási ügyek maradnak a járásoknál. Meg kívánunk felelni az elvárásoknak. kialakítottuk az ügysegéd rendszert, helyben tudják a lakosok intézni az ügyeiket. A nagyobb lélekszámú településeken két fél nap, kisebbeken egy fél nap fogadja az ügysegéd az ügyfeleket. Majd a visszajelzések alapján alakulhat ki a végleges ügyfélfogadási rend. Okány a Sarkadi Járásban a legnagyobb lakosságszámú település. Nincs a járásban még kialakítva Járási Kirendeltség. Voltak előzetes egyeztetések, mi a legnagyobb lélekszámú települést vettük figyelembe elsősorban, ez pozitív fogadtatásra talált. A Járások fejlesztése van kilátásba. Az épület, amelybe jelenleg működünk, a jövőben emeletráépítéssel bővülni fog. 
A Járási hivatal humán erőforrás része megteremtetett, a létszám 25 fő. Voltak problémák az ügyek átvételekor, mostanra már letisztult. A továbbiakban is jó kapcsolatot kívánunk minden önkormányzattal fenntartani a jó együttműködés reményében.
Amikor a kinevezésemet megkaptam, akkor Ilyés Sándornak szóltam, hogy legyen a helyettesem. A szakmaiságot tartottam fontosnak.

Fekete Zoltán polgármester: Köszönjük a tájékoztatást. Az Ilyés Sándor távozása sokkhatásként ért bennünket. Megértjük és tudomásul vettük a döntést, a legjobb kollégától váltunk el. A szakmát tudtuk pótolni, a jelenlegi jegyzőnkkel is már korábbi munkakapcsoltban voltunk. A személyi váltás zökkenőmentesnek mondható. 
 A járás egy kialakulóban




A Képviselő-testület hozzászólás nélkül 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a napirendet elfogadja, más javaslattal nem éltek.

Fekete Zoltán polgármester: Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javaslom kijelölni Petri László és Király Endre képviselőket.
A Képviselő-testület hozzászólás nélkül – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – jegyzőkönyv-hitelesítőnek elfogadja Petri László és Király Endre képviselőt.

Tárgy: Közmeghallgatás
Előadó: Polgármester

Fekete Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy a közmeghallgatásra nem jelent meg senki, ezért, javaslom térjünk át a második napirendi pontra.

Tárgy: Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.
            (Írásos anyag)
         
Előadó: Polgármester

Fekete Zoltán polgármester: Kérdezem van-e kérdés az írásos jelentéshez?

K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:
----------
A Képviselő-testület hozzászólás után – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül tudomásul veszi a jelentést.

17/2013. (II.27 .) ÖK. sz.  h a t á r o z a t :

                                                            Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a
                                                            „ Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról” szóló
                                                              jelentést tudomásul vette.
                                                              Felelős: Polgármester
                                                              Határidő: értelem szerint.

Tárgy: 2012.évi költségvetés módosítása

      Előadó: Polgármester
      Véleményezi: Ügyrendi Bizottság


Fekete Zoltán polgármester: Az anyagot a képviselők megkapták. Az Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság megtárgyalta. Az anyagból látható, hogy az adósságkonszolidációval csökkent a kiadási oldal.

K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:
----------

Petri László Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság Elnöke: A bizottság megtárgyalta a 2012 évi költségvetést. Az önkormányzat 2012. IV. negyedévi bevételi előirányzatairól a 2 sz. táblázat ad tájékoztatást. Javasoljuk elfogadásra.

Fekete Zoltán polgármester: Kérem a képviselőket aki elfogadja a 2012. évi 2/2012.(II.23.) önkormányzati rendelet módosítását az kézfelemeléssel szavazzon !

A Képviselő-testület hozzászólás után – 7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – megalkotja a 3/2013. önkormányzati rendeletét a 2/2012.(II.23.) önkormányzati rendeletét a 2012. évi költségvetés módosításáról.

3/2013. (II.27.)önkormányzati rendelet:

 Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja
                                                a 3/2013. önkormányzati rendeletét a 2/2012.(II.23.)
                                                önkormányzati rendelet 2012. évi költségvetés módosításáról „ 
                                                a kihirdetett rendelet mellékletként csatolva.

                                                Felelős: Fekete Zoltán polgármester   
                                                Határidő: értelem szerint      


Tárgy:  2013. évi költségvetés II. fordulós tárgyalása 
              (írásos anyag)
                 
Előadó: Polgármester

Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

Fekete Zoltán polgármester:  A költségvetéssel már december hónapban foglakoztunk, talán most már kialakul, a végeredmény már előttünk van. Része a közös hivatal költségvetése, melyet elfogadott a testület. Egyensúlyt tartva készült el. Az óvoda költségvetésével kezdeném. A vezető helyettes kinevezése az óvoda vezetőjének a feladata, március 1-től nevezi ki. Az óvodai dolgozók létszáma nőhet. Az új vezető fogja eldönteti kit fog alkalmazni. Ezzel az intézménnyel nem sok gondunk lesz.

 K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:
----------

Daniné Nemes Erzsébet óvodavezető: Független vezető kell szeptember 1-től, heti 10 órát kell csoportban tölteni. Most 24 órát kell.
Fekete Zoltán polgármester:  Amennyiben az óvodával kapcsolatban nincs további kérdés rá térnék a gondozási központ költségvetésére. Működési bevételt biztosítani kell, az Önkormányzat átadott pénzeszközzel biztosítja. Társadalmi gondozói foglalkoztatást alkalmazunk. A személyi kiadások be vannak korlátozva. Csak a kötelező feladatra és bérre van fedezet. A fűtéssel tudunk takarékoskodni, gáz helyett fa-apritékkal fűtünk. A plusz normatíva elérése érdekében tárgyalunk Biharugrával a közös házi segítségnyújtás területén.
A házi segítségnyújtás teljesen le van fedve a településen.

K é r d é s e k, h o z z á s z ó l á s o k:
----------

Petri László Ügyrendi és Gazdálkodási Bizottság Elnöke:  A bizottság elfogadásra javasolja az
Önkormányzat 2013. évi költségvetését.

A Képviselő-testület hozzászólás után -7 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás – nélkül megalkotja a4/2013. önkormányzati rendeletét az „Önkormányzat 213. évi költségvetéséről”.

                                                       4/2013.(II.27.)önkormányzati rendelete
                                                                       
Okány Község Önkormányzat Képviselő-testülete
 megalkotja a 4/2013. önkormányzati rendeletét „ Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről” a kihirdetett rendelete mellékletként csatolva.
      
Határidő: azonnal
Felelős:   Fekete Zoltán polgármester

Tárgy: 
Előadó: Polgármester 

Fekete Zoltán  polgármester: A járási hivatalok kialakításának érdekében megkötendő megállapodás tervezetével egyetértek, javaslom a  Képviselő-testületnek az elfogadását.

K é r d é s e k,   h o z z á s z ó l á s o k:
----------
A Képviselő-testület hozzászólás után – 5 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül – az alábbi döntést hozta:

108/2013. (X.26.)  Ök. sz. h a t á r o z a t:

Okány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békés Megyei Kormányhivatal a járási (fővárosi kerületi) hivatalok kialakításához kötendő megállapodást elfogadja.
            Határidő: 202. október 31. 
            Felelős:  Fekete Zoltán polgármester
Fekete Zoltán polgármester: Kérdezem, kérdés, hozzászólás van-e még?

Mivel több felvetés, hozzászólás nem volt polgármester az ülést 12.55 órakor bezárta


K.m.f.t.

	Fekete Zoltán	sk.							Bai Zsolt sk.
	polgármester								  jegyző

Árva Lajos sk.	Bodó Károly sk.
                                                          jegyzőkönyv -hitelesítő
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